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CNR - ISAC - Sede Secondaria di Lecce 

Strada Provinciale Lecce-Monteroni km 1,2 - 73100 Lecce (LE) ITALY - Tel. 0832 422406/401 - Fax 0832 422434  

OGGETTO: Fornitura di:  
 

• N.1 Bretella doppia OM2 50/125 ST/LC, lunghezza 2m;  

• N.1 Bretella doppia OM2 50/125 SC/LC, lunghezza 2m;  

• N.1 Bretella doppia OM2  50/125 ST/ST, lunghezza 2m; 

• N.2 Modulo ottico HPE 1G SFP LX SX MMF, cod. J4858D 

 
CIG Z2A30E0E5F 

CUP B66C18000790001 

 

IL RESPONSABILE ISAC SEDE SECONDARIA DI LECCE 
 
 

- Vista la decisione a contrattare prot. n. 536 del 03.03.2021 con cui l’Istituto di Scienze dell’Atmosfera e 

del Clima Sede Secondaria di Lecce ha stabilito la necessità della fornitura di quanto sopra elencato tramite 

Trattativa diretta su piattaforma MEPA; 

 

- Vista la Trattativa Diretta MePA n. 1625368 ­ prot.0000712 del 16­03­2021; 

  
- Visto che la fornitura di quanto indicato in oggetto è stata aggiudicata, alla ditta DATASYSTEM SRL; 

 

 

COMUNICA 

 

Che la fornitura di quanto sopra descritto, è stata fornita dalla ditta DATA SYSTEM SRL, con sede in VIA ADA 

CUDAZZO, 6 – LECCE (LE), al prezzo di € 202,52 (IVA inclusa) ed è stata completata nei termini previsti. 
 

 

Il Responsabile ISAC Sede Secondaria  di Lecce 

          Dott.ssa Pierina Ielpo 
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